
UCHWAŁA Nr XL/245/21 

RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 26 października 2021 roku 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa sołectwa Nożewo

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) i § 19 ust. 1 Statutu Sołectwa Nożewo stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XII/79/07 Rady Gminy w Olszewie-Borkach z dnia 5 września 2007 r. 

w sprawie nadania Statutu Sołectwu Nożewo (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 2 

listopada 2007 r., Nr 220,poz. 6333 z późn. zm.) w związku z rezygnacją dotychczasowego 

sołtysa sołectwa Nożewo, uchwala się co następuje:

§ 1
1. Zarządza się wybory sołtysa Sołectwa Nożewo na terenie gminy Olszewo-Borki, które 

należy przeprowadzić w terminie do dnia 30 listopada 2021r.

2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do wydania zarządzenia określającego miejsce, godzinę 

i dzień Zebrania Wiejskiego dla dokonania wyboru, o których mowa w ust. 1.

§ 2

Szczegółowe zasady i tryb przeprowadzenia wyborów określa Statut Sołectwa Nożewo 

stanowiący załącznik do Uchwały Nr XII/79/07 Rady Gminy w Olszewie-Borkach z dnia 

5 września 2007 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Nożewo (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z dnia 2 listopada 2007 r., Nr 220, poz. 6333 z późn. zm.).

§ 3
Zobowiązuje się Wójta Gminy do zapewnienia techniczno-organizacyjnej obsługi Zebrania 

Wiejskiego.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo-Borki.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 26 października 2021 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

4.4 Rozpatrzenie projektu uchwały w 
sprawie zarządzenia wyborów sołtysa 
sołectwa Nożewo

13 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 13 
Liczba oddanych głosów: 13 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Robert Zebrowski ZA

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy (Mszewo-B 

K rzys fm  Grala

8/ 11


